
 
Številka: 032-0006/2018 
Datum: 16. 5. 2018 
 

32.  SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 24. 5. 2018 

ZADEVA: GRADIVO ZA 2. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
SLOVENSKE KONJICE 

NASLOV: PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE 
SLOVENSKE KONJICE ZA LETO 2018 

PREDLAGATELJ: 
 

ŽUPAN 

PRAVNA PODLAGA: 
 

- 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – ZSPDSLS-1),  

- 29. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 
– uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 
– ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 

-  77. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS 
št. 87/15 in 12/16 – popr. in 69/17) 

NAMEN: Predlog za sprejem – uskladitev proračuna 

STALIŠČE 
PRISTOJNEGA 
ODBORA / 
KOMISIJE: 

Odbor  za  finance  in  premoženje  predlaga  Občinskemu  svetu,  da  
sprejme  Odlok  o rebalansu proračuna Občine Slovenske Konjice za 
leto 2018 po hitrem postopku.  
 
Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu svetu 
sprejem Odloka o rebalansu proračuna občine Slovenske Konjice za 
leto 2018 po hitrem postopku. 

POROČEVALKA: Nataša Fabjan, vodja Oddelka za javne finance 

PREDLOG SKLEPA: Predlagam, da občinski svet sprejme Odlok o rebalansu proračuna 
Občine Slovenske Konjice za leto 2018 po hitrem postopku. 

  
                                                                                ŽUPAN 

                                                                                                          Miran Gorinšek 
Priloga: 

- Predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

REBALANS PRORAČUNA  

Občine Slovenske Konjice  

za leto 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slovenske Konjice, maj 2018 



K A Z A L O 

 

1. Odlok 

2. Obrazložitev rebalansa  

3. Posebni del proračuna – po funkcionalni klasifikaciji 

4. Splošni del proračuna 

5. Načrt razvojnih programov 



 1 

PREDLOG ODLOKA 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – 
ZSPDSLS-1), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) 
ter 77. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS št. 87/15 in 12/16 – popr. in 
69/17) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na ___ redni seji dne ____________  
sprejel  
                                                                                                                         

 

 

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE SLOVENSKE KONJICE ZA LETO 2018 
 

1. člen  
 

V odloku o proračunu Občine Slovenske Konjice za leto 2018 (Uradni list RS, št. 79/17) se 
drugi odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

Skupina/Podskupina kontov   

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 12.359.758 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.022.376 

70 DAVČNI PRIHODKI 9.266.474 

700 Davki na dohodek in dobiček 8.267.974 

703 Davki na premoženje 750.000 

704 Domači davki na blago in storitve 248.500 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.755.902 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.014.200 

711 Takse in pristojbine 10.000 

712 Globe in druge denarne kazni 12.000 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 38.000 

714 Drugi nedavčni prihodki 681.702 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 393.000 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 393.000 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 944.382 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 774.539 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske 
unije 

169.843 

II.  SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 13.612.868 

40 TEKOČI ODHODKI 3.090.155 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 652.900 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 104.760 

402 Izdatki za blago in storitve 2.118.916 



 2 

403 Plačila domačih obresti 30.000 

409 Rezerve 183.579 

41 TEKOČI TRANSFERI 5.279.791 

410 Subvencije 43.000 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.436.654 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 322.298 

413 Drugi tekoči domači transferi 1.477.839 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.815.782 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.815.782 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 427.140 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

42.500 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 384.640 

      

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -1.253.110 

      

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 

DELEŽEV (75) 
0 

75 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 

DELEŽEV 
0 

750 Prejeta vračila danih posojil   

751 Prodaja kapitalskih deležev   

752 Kupnine iz naslova privatizacije   

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (44) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila   

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb   

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije   

VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 

DELEŽEV (IV. – V.) 
0 

      

C. RAČUN FINANCIRANJA 

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 935.275 

50 ZADOLŽEVANJE 935.275 

500 Domače zadolževanje 935.275 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (55) 168.107 

55 ODPLAČILA DOLGA 168.107 

550 Odplačila domačega dolga 168.107 

IX. 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-

V.-VIII.) 
-485.942 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 767.168 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) 1.253.110 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31. 12. PRETEKLEGA LETA 808.470 

9009 Splošni sklad za drugo 808.470 

 



 3 

 
2. člen 

 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Številka: 410-0070/2018(110) 
Slov. Konjice, dne ____________ 



1 

 

OBRAZLOŽITEV REBALANSA PRORAČUNA 

OBČINE SLOVENSKE KONJICE ZA LETO 2018 
 
 

Odlok o proračunu Občine Slovenske Konjice za leto 2018 je bil sprejet dne 21. 12. 2017 in 
objavljen v Uradnem listu RS, št. 79/2017, z dne 28. 12. 2017 v naslednji višini:  

 

- Prihodki in zadolževanje 14.329.859 EUR; glede na realizacijo preteklega leta so se zvišali za 
1,9 %, 

- odhodki in odplačila dolga 14.389.324 EUR; glede na realizacijo preteklega leta so se zvišali 
za 1,6 %, 

- razlika med gornjima zneskoma v višini 59.465 EUR je bila pokrita s sredstvi na računih 
preteklega leta. 

 

Prihodki proračuna so v prvih štirih mesecih bili realizirani v skladu s planom. Vseeno pa je nastala 
potreba po rebalansu, saj smo si s prijavo na razpis zagotovili sredstva za ureditev prostorov ter 
nakup potrebne opreme v Zdravstvenem domu Slovenske Konjice, prijavili smo se na čezmejni 
projekt »Dediščina s kolesom - Interreg SI-HR« in pričakujemo, da bomo sredstva prejeli, povišali 
pa smo tudi prihodke zaradi zaračunane pogodbene kazni zaradi zamude pri gradnji Vrtca Loče 
ter povišali smo prihodke za sredstva, ki jih bo KS Tepanje pridobila s prodajo zemljišč. 

 

Na odhodkovni strani se načrtuje nekaj novih investicij, in sicer ureditev prostorov ter nakup 
opreme v Zdravstvenem domu, za kar bomo prejeli sredstva iz Ministrstva za zdravje, načrtuje se 
izgradnja prizidka k Vrtcu Tepanje, kot tudi ureditev kuhinje s sredstvi, pridobljenimi od prodaje 
zemljišč KS Tepanje, poleg tega pa se dodatno načrtuje tudi preplastitev dveh daljših odsekov 
lokalnih cest. Zagotovili bomo tudi sredstva za začetek izgradnje vodovoda Tolsti Vrh. Tudi nekaj 
krajevnih skupnosti je ostanek sredstev iz leta 2017 namenilo modernizaciji in preplastitvi cest v 
njihovi krajevni skupnosti. V primeru pridobljenih sredstev pri projektu »Dediščina s kolesom« 
bodo ta sredstva za ta namen tudi porabljena. Na področju varstva okolja smo zagotovili nekaj 
dodatnih sredstev za projekt kanalizacije s čistilno napravo Mlače - Zbelovo, povečali pa smo tudi 
sredstva za dokumentacijo za protipoplavne nasipe Zbelovo. 

Zaradi spremembe plačne zakonodaje smo dodali nekaj sredstev za Splošno knjižnico in Zavod za 
šport, Zavodu za šport smo zagotovili dodatna sredstva za ureditev garderob in umivalnic v Športni 
dvorani Slovenske Konjice, Splošni knjižnici pa dodatna sredstva za ozvočenje v Domu kulture v 
Slovenskih Konjicah. 

 

Vsa navedena dejstva so narekovala pripravo rebalansa za leto 2018:  

 

- Prihodki in zadolževanje 14.720.450 EUR, 

- Odhodki in odplačila dolga 15.206.392 EUR, 

- Zmanjšanje sredstev na računih 485.942 EUR (poraba sredstev na računih 31. 12. preteklega 
leta, ki znašajo 808.471 EUR). 

 

 

 

 

 

 



2 

 

PRIHODKI IN ZADOLŽEVANJE 

 

Proračunski prihodki z zadolževanjem znašajo 14.720.450 EUR in se zvišujejo za 390.591 EUR 
oz. 2,7 %.  

 

Spremembe prihodkov:  

 

5H - Izvirni prihodki krajevnih skupnosti + 263.000 EUR  

Postavka se povišujejo zaradi prodaje zemljišča Krajevne skupnosti Tepanje. Sredstva so 
namenska in bodo namenjena za izgradnjo prizidka k Vrtcu Tepanje, ki bo zajemal eno novo 
igralnico s sanitarijami in povečanje kuhinje. 

 

5K - Drugi nedavčni prihodki + 127.850 EUR  

Postavka se zvišuje zaradi zaračunane pogodbene kazni zaradi zamude pri izgradnji Vrtca Loče. 

 

7P - Sofinanciranje regionalnih razvojnih programov – 4.044 EUR 

Sredstva za investicije, ki jih prejmemo po 23. členu Zakona o financiranju občin, se znižujejo na 
vrednost, določeno s strani Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo. 

 

7Š - Druga sofinanciranja + 98.814 EUR  

Sredstva se zvišujejo zaradi prijave na dva razpisa. Odobrena so sredstva za »Nadgradnjo in 
razvoj preventivnih programov ter njihovo izvajanje v primarnem zdravstvenem varstvu in lokalnih 
skupnostih« ter v primeru uspešnosti pri prijavi čezmejnega projekta »Dediščina s kolesom - 
Interreg SI-HR« se predvidevajo sofinanciranja. 

 

8A - Zadolževanje – 95.029 EUR 

 

Sredstva za zadolževanje so se znižala, saj se je izkazalo, da za reprogramiranje kreditov 
potrebujemo manj sredstev, kot smo načrtovali.  

 



3 

 

ODHODKI IN ODPLAČILO DOLGOV 

 

 

Skupni odhodki ter odplačilo dolgov znašajo 15.206.392 EUR in se zvišujejo za 817.068 EUR oz. 
za 5,7 %. Razlika med prihodki ter odhodki in izdatki (zmanjšanje sredstev na računih) 485.942 
EUR se pokriva s sredstvi na računih iz preteklega leta, kar pomeni, da je rebalans usklajen.  

 

01 JAVNA UPRAVA 

 

011 DEJAVNOST IZVRŠILNIH IN ZAKONODAJNIH ORGANOV 

 

011132 – Premije KDPZ – Občinska uprava 

Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja se povečajo na osnovi Sklepa o 
uskladitvi minimalne premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja za javne 
uslužbence. 

011133 - Drugi osebni prejemki - Občinska uprava 

Postavka se poveča zaradi povišanja regresa za letni dopust, saj bodo vsi javni uslužbenci prejeli 
regres v višini minimalne plače. 

 

011161 - Funkcionalno poslovanje KS 

Prerazporeditve na podlagi sklepov svetov krajevnih skupnosti. 

 

016 DRUGE DEJAVNOSTI JAVNE UPRAVE 

 

016005 - Svet za varnost v cestnem prometu 

Postavka se poviša za gradivo in material za začetek šolskega leta in ostale preventivne akcije. 
 

016061 – Splošna proračunska rezervacija 

Zaradi možnosti nepredvidenih odhodkov se proračunska rezervacija povečuje – na postavko se 
vračajo sredstva, ki so bila prerazporejena na druge postavke. 

 

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 

 

042 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO, RIBIŠTVO, LOV 

 

042102 – Društva - kmetijstvo  

Dodatna sredstva so potrebna za stroške objave razpisa. 

 

042106 – Drugi odhodki - kmetijstvo 

Sredstva bodo namenjena sofinanciranju 50 % deleža nakupa dodatkov za zorenje gnojevke, kar 
bo zmanjšalo negativne vplive na okolje. 

 

042118 – Leader projekt 

Sredstva so namenjena vzpostavitev turističnega infomata, ki bodo 24 ur ponujali informacije o 
ponudbi destinacije in bo obiskovalce seznanjal, inovativno  izobraževal  in jim omogočal doživetje  



4 

 

naravne kulturne dediščine, kulinarike območja ter jih seznanjal z dogodki in prireditvami na 
območju občine. 

 

045 CESTNI PROMET 

 

045101 - Vzdrževanje javnih poti 

Zaradi neporabljenih sredstev v letu 2017 so se sredstva prenesla v leto 2018.  

 

045102 - Zimsko letno vzdrževanje lokalnih cest 

V sklopu vzdrževanja lokalnih cest je predvidena tudi preplastitev dveh daljših odsekov lokalnih 
cest, kjer je preplastitev še upravičena brez posega v spodnji ustroj ceste, in sicer odsek 
Petelinjek-Ličenca (800 m) in  odsek Brdo - Pobrež (500 m). 
 

045116 - KS Bezina, modernizacija in preplastitev cest 

Zaradi večjih vzdrževalnih del na območju KS, se del investicijskih sredstev prenese na postavko 
vzdrževanja javnih poti za območje KS Bezina. 
 

045118 - KS Draža vas, modernizacija in preplastitev cest 

Sredstva se iz naslova vzdrževanja javnih poti za KS Draža vas v letu 2017 prenesejo za potrebe 
investicijsko vzdrževalnih del na območju KS Draža vas (preplastitev igrišča ter cestnih odsekov 
Levart, Vucej). 

 

045125 - KS Sp. Grušovje, modernizacija in preplastitev cest 

Sredstva se iz naslova vzdrževanja javnih poti za KS Sp. Grušovje v letu 2017 prenesejo za 
potrebe rekonstrukcije ceste mimo igrišča v Sp. Grušovju. 

 

045127 - KS Tepanje, modernizacija in preplastitev cest 

Sredstva se iz naslova vzdrževanja javnih poti za KS Tepanje v letu 2017 prenesejo za potrebe 
prestavitve odseka ceste Oplast-Pozeb. 

 

045158 - Pokopališče Slov. Konjice - parkirišče, cesta 

Zaradi zahtevnosti terena in visokih stroškov izvedbe opornih zidov po predvidenih projektnih 
rešitvah se bo pristopilo k cenejši začasni rešitvi gramoziranega parkirišča brez opornih zidov. 

 

047 DRUGE GOSPODARSKE DEJAVNOSTI - TURIZEM 

 

047312 – Dediščina s kolesom – Interreg SI-HR 

S primeru pridobljenih sredstev na čezmejnem razpisu bomo kot vodilni partner zagotovili 
vzpostavitev pogojev za trajnostno rabo in ohranjenost naravne ter kulturne dediščine, z namenom 
trajnostnega razvoja čezmejnega območja. Projekt združuje in nadgrajuje vse vrste različnih 
aktivnosti ohranjenosti tisočletne skupne dediščine, trajnostno dostopne s sodobno urejenimi 
kolesarskimi povezavami, povezane preko skupnih tisočletnih zgodb trajnostnega turizma na 
izbranem območju čezmejnega sodelovanja, v celovito čezmejno pobudo. 

 

049 OSTALE DEJAVNOSTI S PODROČJA GOSPODARSKIH ZADEV 

 

049033 – Vzdrževanje mestnih središč in drugih javnih površin 

Zaradi varnosti je potrebno sanirati del javne peš povezave na Mestnem trgu v Slovenskih 
Konjicah med parkiriščem pri Zdravstvenem domu in Avtobusno postajo. 



5 

 

05 VARSTVO OKOLJA  

 

052 RAVNANJE Z ODPADNO VODO 

 

052004 - Namenska poraba okoljske dajatve - kolektorji, kanalizacije 

Povišanje postavke zaradi uskladitve ocenjene investicijske vrednosti z, na javnem razpisu prejeto 
ponudbo izvajalca, za izgradnjo kanalizacijskega sistema s čistilno napravo na območju Mlače-
Zbelovo. 

 

052017 - Protipoplavni nasipi Zbelovo 

Pri izdelavi projektne dokumentacije Vodnogospodarskih ureditev je prišlo na zahtevo 
soglasodajalcev, recenzenta in lastnikov zemljišč do dodatnih del, kar predstavlja povečanje 
postavke. 

 

053 ZMANJŠANJE ONESNAŽEVANJA 

 

053002 – Zdravo mesto 

Sredstva so namenjena izvajanju projektnih aktivnosti, ki vključujejo interdisciplinarni pristop in so 
pomembne za zagotavljanje javnega zdravja v širši lokali skupnosti. 
 

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTORSKI RAZVOJ 

 

063 OSKRBA Z VODO 

 

063001 - Izboljšanje vodooskrbe v občini - drugi vodni viri 

Povečanje postavke zaradi začetka del izgradnje vodovoda Tolsti Vrh, ki se bo gradil fazno. 
 

07 – ZDRAVSTVO 

 

076 – DRUGE DEJAVNOSTI NA PODROČJU ZDRAVSTVA 

 

076002 – Investicije v zdravstvu 

Sredstva so namenjena ureditvi prostorov ter nakupu potrebne opreme v Zdravstvenem domu 
Slovenske Konjice, ki je na razpisu Ministrstva za zdravje bil izbran za izvajanje operacije 
»Nadgradnja in razvoj preventivnih programov ter njihovo izvajanje v primarnem zdravstvenem 
varstvu in lokalnih skupnostih«. Izvedba projekta je v celoti pokrita iz evropskih sredstev in iz 
sredstev državnega proračuna.  
 

08 - REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, ZDRUŽENJ IN 

DRUGIH INSTITUCIJ  

 

081 - DEJAVNOSTI NA PODROČJU ŠPORTA IN REKREACIJE 

 

081001 - Plače - Zavod za šport Slov. Konjice 

Povečanje sredstev za plače je posledica nove Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju z 
veljavnostjo od 1. 1. 2018. Uredba je določila drugačno ugotavljanje vrednosti posameznih 
kriterijev in določitev plačnega razreda, zato je bila izvedena nova uvrstitev delovnega mesta 
direktorja zavoda v plačni razred za določitev osnovne plače. 



6 

 

081002 - Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja - Zavod za šport 

Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja se povečajo na osnovi Sklepa o 
uskladitvi minimalne premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja za javne 
uslužbence. Gre za večje povečanje, saj se je strošek premij povečal za 162 %. 

 

081003 - Drugi osebni prejemki - Zavod za šport 

Povečanje sredstev je posledica povečanja regresa. 
 

081004 - Prispevki delodajalca - Zavod za šport 

Povečanje prispevkov je vezano na povečan obseg sredstev za plače. 

 

081009 – Investicijsko vzdrževanje športnih objektov 

Povečanje sredstev je namenjeno izvedbi dodatnih del pri obnovi garderob in umivalnic v Športni 
dvorani Slovenske Konjice. 
 

081031 – Vzdrževanje bazenov Zbelovo, Slovenske Konjice 

Povečanje sredstev je namenjeno materialnim stroškom za bazen Zbelovo za izvedbo gostinske 
dejavnosti v času kopalne sezone. 
 

081040 - KS Vešenik Brdo športni objekt 

Povečanje sredstev je namenjeno plačilu stroškov tehničnega pregleda za športni objekt in igrišče. 
 

082 - KULTURNE DEJAVNOSTI 

 

082001 - Plače - Splošna knjižnica Slov. Konjice 

Povečanje sredstev za plače je posledica nove Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju z 
veljavnostjo od 1. 1. 2018. Uredba je določila drugačno ugotavljanje vrednosti posameznih 
kriterijev in določitev plačnega razreda, zato je bila izvedena nova uvrstitev delovnega mesta 
direktorja zavoda v plačni razred za določitev osnovne plače. 

 

082002 - Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja - Splošna knjižnica 

Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja se povečajo na osnovi Sklepa o 
uskladitvi minimalne premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja za javne 
uslužbence. Gre za večje povečanje, saj se je strošek premij povečal kar za 275 %. 

 

082003 - Drugi osebni prejemki - Splošna knjižnica 

Povečanje je posledica povečanja regresa in jubilejne nagrade za zaposleno delavko. 

 

082004 - Prispevki delodajalca - Splošna knjižnica 

Povečanje prispevkov je vezano na povečan obseg sredstev za plače. 

 

082008 Investicija čitalnica in kulturni domovi 

Sredstva so namenjena nakupu in montaži novega ozvočenja v dvorani Doma kulture Slovenske 
Konjice. 

 

082033 - Trebnik 

Povečanje sredstev je namenjeno nakupu in montaži označevalnih tabel in poštnih nabiralnikov na 
Dvorcu Trebnik - objekt B. 

 



7 

 

09 – IZOBRAŽEVANJE 

 

091 - PREDŠOLSKA VZGOJA IN OSNOVNOŠOLSKO IZOBRAŽEVANJE 

 

091102 - Vrtec Slov. Konjice - tekoči odhodki 

Povečanje sredstev je namenjeno pokritju izgube Vrtca Slovenske Konjice za leto 2017 v višini 
42.592 EUR in materialnim stroškom starega vrtca na Slomškovi v višini 9.148 EUR, v katerem bo 
vrtec izvajal določene popoldanske aktivnosti in programe za predšolske otroke. 

 

091134 - Investicije vrtci 

Povečanje sredstev je namenjeno izvedbi potrebnih dodatnih del na vrtcu Prevrat in vrtcu Loče. 
 

091135 – Vrtec Tepanje - investicije 

Sredstva so namenjena izdelavi projektne dokumentacije in izgradnji prizidka vrtca Tepanje v 
obsegu cca 120 m

2
 dodatnih površin. V načrtu je izgradnja ene nove igralnice s sanitarijami, 

nadstreška in povečanje kuhinje.  
 

091205 - Prevozi učencev 

Povečanje sredstev je namenjeno vključitvi novih otrok v šolski prevoz v vzgojno izobraževalne 
zavode izven naše občine.  
 

10 - SOCIALNA VARNOST  

 

101 – VARSTVO OBOLELIH IN I NVLIDNIH OSEB 

 

101201 - Družinski pomočnik 

Povečanje sredstev je namenjeno pokritju nadomestila za izgubljeni dohodek za novo vključenega 
družinskega pomočnika za pomoč invalidnim osebam. 
 

109 – DRUGE DEJAVNOSTI NA PODROČJU SOCIALNE VARNOSTI 

 

109002 – Pogrebni stroški 

Povečanje sredstev je posledica povečanega števila oseb, ki potrebujejo pomoč pri pokritju 
pogrebnih stroškov. 
 

22 – ODPLAČILO DOLGA 

 

220 – ODPLAČILO KREDITOV 

 

220100 – Odplačilo kreditov 

Sredstva za odplačilo kreditov so se znižala, saj se je izkazalo, da za reprogramiranje kreditov 
potrebujemo manj sredstev, kot smo načrtovali.  

 



8 

 

NOVI NAČRTI RAZVOJNIH PROGRAMOV 

 

OB114-18-0001 – TIC prihodnosti 

Namen in cilj 

Občina Slovenske Konjice kot vodilni partner (prijavitelj) v projektu Strategije lokalnega razvoja 
Lokalne akcijske skupine »Od Pohorja do Bohorja« v letu 2018 prijavlja na razpis za celovito 
ureditev Turistično informacijskega centra Slovenske Konjice z virtualno nadgradnjo ponudbe.   
Projekt »Celovita ureditev Turistično informacijskega centra Slovenske Konjice z virtualno 
nadgradnjo obstoječe ponudbe« predvideva širok nabor aktivnosti, z namenom celovitega razvoja 
lokalne turistične infrastrukture v skladu s sodobnimi trendi (ureditev prostorov obstoječega 
turistično-informacijskega centra), za kar na območju občine Slovenske Konjice obstaja razvojna 
potreba. TIC se namreč nahaja v starem mestnem jedru Slovenskih Konjic, v trški hiši, ki je 
razglašena za kulturni spomenik, vendar v trenutnem stanju ne predstavlja primerne in zadovoljive 
infrastrukture za kakovostno opravljanje turistične dejavnosti. Z izvedbo omenjenega projekta 
bomo zagotovili ustrezno turistično infrastrukturo, namenjeno vsem, ki bo spodbujala sodelovanje 
med podeželskim in urbanim okoljem.  
 
Projekt bo obstoječi turistični ponudbi doprinesel tudi vsebine virtualne nadgradnje ponudbe - 
interpretacije dediščine v skladu s sodobnimi usmeritvami v digital (virtualna nadgradnja obstoječe 
ponudbe turističnih ogledov mesta), vzpostavil pogoje za sodelovanje in vključevanje ranljivih 
skupin pri izvajanju projekta, ter spodbujal aktivnosti v smeri krepitve ozaveščenosti o pomenu 
zdravega okolja in samooskrbni naravnanosti (s pridobitvijo novih vitrin in polic za prodajo 
spominkov in izdelkov v TIC, bomo lahko v našo ponudbo uvrstili več izdelkov lokalnih ponudnikov, 
iz območja občine Slovenske Konjice, Destinacije Rogla-Pohorje in območja LAS Od Pohorja do 
Bohorja; z oblikovanjem ciljno usmerjenih doživljajskih turističnih produktov pa bomo krepili tudi 
okoljsko ozaveščenost lokalnega prebivalstva in obiskovalcev).  
 
Projekt je v celoti trajnostno naravnan, s čimer sledimo praktično vsem tematskim področjem 
Strategije lokalnega razvoja za Lokalno akcijsko skupino »Od Pohorja do Bohorja«. Z izvedbo 
projekta bomo izboljšali pogoje za večjo vključenost prepoznanih ranljivih skupin v lokalni družbeni 
utrip in spodbujali aktivnosti, ki bodo prispevale k njihovi večji vključenosti in družbenemu 
angažmaju. Projekt bo krepil informiranost prepoznanih ranljivih skupin z možnostmi, ki jim jih 
ponuja njihovo lokalno okolje in jim nudil ustrezno podporno okolje za prepoznavanje njihovih 
poslovnih priložnosti. Ponudil bo tudi inovativne vsebine, namenjene aktivnejšemu udejstvovanju 
prepoznanih ranljivih skupin, domačinov in obiskovalcev mesta, ter zagotovitvi ustreznih pogojev 
za izvedbo aktivnosti.  

Stanje projekta 

Projekt je v fazi prijave.  
 

OB114-18-0002 – Zdravstveni dom – adaptacija pisarn 

Namen in cilj 

Namen je adaptacija pisarn in nakup opreme v Zdravstvenem domu Slovenske Konjice za 
nadgradnjo in razvoj preventivnih programov ter njihovo izvajanje. 

Stanje projekta 

Ministrstvo za zdravje je v mesecu februarju 2018 Občini Slovenske Konjice izdalo sklep o izboru 
in dodelitvi sredstev za izvedbo investicijskega projekta v višini 64.814,43 EUR.  
 



9 

 

OB114-18-0003 - Vrtec Tepanje 

Namen in cilj 

Namen projekta je izgradnja prizidka vrtca Tepanje, ki obsega izgradnjo ene igralnice s 
sanitarijami, nadstreška in povečanje kuhinje. Cilj je prestavitev enega oddelka predšolskih otrok 
iz Podružnične osnovne šole Tepanje na lokacijo vrtca Tepanje. 

Stanje projekta 

V teku je izdelava idejne zasnove. 

 

OB114-18-0004 - Izgradnja vodovoda Tolsti Vrh 

Namen in cilj 

Namen izgradnje vodovoda je zagotoviti stalno in varno vodooskrbo prebivalcev višje ležečih 
predelov naselja Tolsti Vrh in Konjiška vas. Z izgradnjo vodovoda bo omogočena nemotena 
vodooskrba prebivalcev tudi v poletnih mesecih, ko lastni vodni viri presahnejo in prebivalstvo z 
vodo oskrbujejo gasilci. Ureditev vodooskrbe na predmetnem območju je nujna in obsega 
izgradnjo vodovoda v osmih odsekih skupne dolžine 3.800 m. 

Stanje projekta 

Pridobljeno je gradbeno dovoljenje. 

 

 

DOPOLNITEV NAČRTA RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM V 

LETU 2018 

 

Pri pripravi proračuna je iz Načrta razpolaganja s stvarnim premoženjem izpadla naslednja 
parcela: 

Številka parcele: 553/221 

Površina: 166 m
2
 

Katastrska občina: 1107 – Tepanje 

 

Navedena parcela se dodaja v Načrt razpolaganja s stvarnim premoženjem za leto 2018. 

 

 

 

Pripravili:                                                                                                          Župan  

Nataša Fabjan, vodja oddelka za javne finance                                     MIRAN GORINŠEK 

in skrbniki proračunskih postavk 



PRIHODKI - PREJEMKI PRORAČUNA

VRSTA PRIHODKA - PREJEMKA
ZR 

2017

Proračun

2018

Veljavni plan

2018

Rebalans 

2018

Razlika

VP18-REB18

Indeks

R18/VP16

Delež

%
1 2 3 4 5 6 7 (6-5) 8 (6/5) 9

I. PRIHODKI (A+B+C+Č+D) 9.320.611,66 9.365.474,00 9.365.474,00 9.365.474,00 0,00 1,0 63,6%

A. DOHODNINA SKUPAJ 7.975.827,00 8.267.974,00 8.267.974,00 8.267.974,00 0,00 1,0 56,2%
1K Dohodnina - občinski vir 7.975.827,00 8.267.974,00 8.267.974,00 8.267.974,00 0,00 1,0 56,2%

B. DAVČNI PRIHODKI 334.660,86 257.500,00 257.500,00 257.500,00 0,00 1,0 1,7%
2A Davek na dediščine in darila 9.868,78 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 1,0 0,1%
2B Davek na promet nepremičnin 182.460,56 120.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 1,0 0,8%
2C Davek na dobitke od iger na srečo 4.591,38 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 1,0 0,0%
2D Upravne takse 14.242,75 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 1,0 0,1%
3A Davek od premoženja 18.715,12 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 1,0 0,1%
3D Turistična taksa 3.581,37 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 1,0 0,0%
3E Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 6.793,36 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 1,0 0,0%
3F Komunalne takse 7.033,17 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 1,0 0,0%
3H Požarna taksa 32.741,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 1,0 0,2%
3I Prihodki od koncesij 47.312,39 47.000,00 47.000,00 47.000,00 0,00 1,0 0,3%
3J Globe za prekrške 8.204,47 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 1,0 0,0%
3K Nadomestila za degradacijo 11.743,78 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 1,0 0,0%

3K1 Nerazporejeni davki - FURS -12.627,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%

C. NADOMESTILO ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 643.105,13 610.000,00 610.000,00 610.000,00 0,00 1,0 4,1%
3B Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 643.105,13 610.000,00 610.000,00 610.000,00 0,00 1,0 4,1%

Č. DRUGI DAVČNI PRIHODKI 235.187,67 230.000,00 230.000,00 230.000,00 0,00 1,0 1,6%
3M Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 235.187,67 230.000,00 230.000,00 230.000,00 0,00 1,0 1,6%

D. FINANČNA IZRAVNAVA 131.831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
4A Finančna izravnava za tekoče leto 131.831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%

II. PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE (E+F+G) 2.184.962,43 2.508.664,00 2.508.664,00 2.994.284,00 485.620,00 1,2 20,3%

E. PRIHODKI DOLOČENI Z DRUGIMI AKTI 277.509,46 574.000,00 574.000,00 964.850,00 390.850,00 1,7 6,6%
5A Prihodki od obresti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
5B Refundacija skupnih stroškov 17.880,81 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 1,0 0,1%
5C Komunalni prispevki 156.974,79 500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 1,0 3,4%
5D Donacije in sponzorstva 37.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
5H Izvirni prihodki krajevnih skupnosti 47.519,49 44.000,00 44.000,00 307.000,00 263.000,00 7,0 2,1%
5K Drugi nedavčni prihodki 17.434,37 10.000,00 10.000,00 137.850,00 127.850,00 13,8 0,9%

F. PRIHODKI OD PREMOŽENJA 1.061.477,94 1.093.200,00 1.093.200,00 1.093.200,00 0,00 1,0 7,4%
6B Najemnina za poslovne prostore 91.724,97 96.000,00 96.000,00 96.000,00 0,00 1,0 0,7%
6C Najemnina za stanovanja 188.821,43 185.000,00 185.000,00 185.000,00 0,00 1,0 1,3%
6D Najemnina za zemljišča 2.608,24 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,00 1,0 0,0%
6F Prodaja premoženja 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
6G Prodaja stavbnih zemljišč 76.494,02 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 1,0 0,9%
6J Drugi prihodki od premoženja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
6L Najemnine za javno infrastrukturo 700.329,28 680.000,00 680.000,00 680.000,00 0,00 1,0 4,6%

Rebalans proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018 1/8



VRSTA PRIHODKA - PREJEMKA
ZR 

2017

Proračun

2018

Veljavni plan

2018

Rebalans 

2018

Razlika

VP18-REB18

Indeks

R18/VP16

Delež

%
1 2 3 4 5 6 7 (6-5) 8 (6/5) 9

G. PRIHODKI IZ NASLOVA SOFINANCIRANJA 845.975,03 841.464,00 841.464,00 936.234,00 94.770,00 1,1 6,4%
7Č Republiška sredstva za odpravo posledic naravnih nesreč 73.963,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
7E Sredstva za vzdrževanje gozdnih cest 598,92 600,00 600,00 600,00 0,00 1,0 0,0%
7J MZ - sofinanciranje investicij v zdravstvu 6.740,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
7L Prispevek občanov za oskrbo v socialnih domovih 4.284,49 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 1,0 0,0%
7M Sofinanciranje javnih del in zaposlovanja 302,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
7P Sofinanciranje regionalnih razvojnih programov 142.953,00 214.898,00 214.898,00 210.854,00 -4.044,00 1,0 1,4%
7Š Druga sofinanciranja 471.245,76 500.966,00 500.966,00 599.780,00 98.814,00 1,2 4,1%
7U Sofinanciranja družinskega pomočnika 63.104,78 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 1,0 0,4%
7Z Refundacija - skupna občinska uprava 64.639,31 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 1,0 0,4%

7Ž1 Sredstva EU za kohezijsko politiko 18.142,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%

ZADOLŽEVANJE 2.559.991,82 2.455.721,00 2.455.721,00 2.360.692,00 -95.029,00 1,0 16,0%
8A Zadolževanje 2.559.991,82 955.721,00 955.721,00 935.275,00 -20.446,00 1,0 6,4%
8A Reprogram kreditov 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.425.417,00 -74.583,00 1,0 9,7%

PRIHODKI 11.505.574,09 11.874.138,00 11.874.138,00 12.359.758,00 485.620,00 1,0 84,0%
ZADOLŽEVANJE 2.559.991,82 2.455.721,00 2.455.721,00 2.360.692,00 -95.029,00 1,0 16,0%
SKUPAJ 14.065.565,91 14.329.859,00 14.329.859,00 14.720.450,00 390.591,00 1,0 100,0%

Rebalans proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018 2/8



ODHODKI - IZDATKI PRORAČUNA

VRSTA ODHODKA - IZDATKA
ZR 

2017

Proračun

2018

Veljavni plan

2018

Rebalans 

2018

Razlika

VP18-REB18

Indeks

R18/VP16

Delež

%
1 2 3 4 5 6 7 (6-5) 8 (6/5) 9

01 JAVNA UPRAVA 1.351.681,96 1.538.332,00 1.534.132,00 1.546.792,00 12.660,00 1,0 10,2%
011 DEJAVNOST IZVRŠILNIH IN ZAKONODAJNIH ORGANOV 1.240.115,42 1.372.062,00 1.372.062,00 1.380.022,00 7.960,00 1,0 9,1%

Dejavnost občinskega sveta 67.921,14 120.134,00 120.134,00 120.134,00 0,00 1,0 0,8%
011101 Materialni stroški - Občinski svet 13.924,36 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 1,0 0,1%
011102 Nadomestila 53.011,78 46.000,00 46.000,00 46.000,00 0,00 1,0 0,3%
011103 Volitve 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 1,0 0,3%
011106 Financiranje svetniških skupin in samostojnih svetnikov 985,00 4.134,00 4.134,00 4.134,00 0,00 1,0 0,0%

Dejavnost župana in podžupana 99.012,76 106.000,00 106.000,00 106.000,00 0,00 1,0 0,7%
011104 Dejavnost župana in podžupana 99.012,76 106.000,00 106.000,00 106.000,00 0,00 1,0 0,7%

Dejavnost nadzornega odbora 4.450,12 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 1,0 0,0%
011105 Dejavnost nadzornega odbora 4.450,12 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 1,0 0,0%

Dejavnost občinske uprave 1.068.731,40 1.138.928,00 1.138.928,00 1.146.888,00 7.960,00 1,0 7,5%
011131 Plače - Občinska uprava 459.713,59 500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 1,0 3,3%
011132 Premije KDPZ - Občinska uprava 2.643,88 3.500,00 3.500,00 8.500,00 5.000,00 2,4 0,1%
011133 Drugi osebni prejemki - Občinska uprava 47.438,20 55.000,00 55.000,00 56.000,00 1.000,00 1,0 0,4%
011134 Prispevki delodajalca - Občinska uprava 74.190,30 81.000,00 81.000,00 81.000,00 0,00 1,0 0,5%
011135 Materialni stroški - Občinska uprava 167.701,90 175.000,00 175.000,00 175.000,00 0,00 1,0 1,2%
011136 Nabava OS in inv. vzdrževanje objektov 66.658,16 75.000,00 75.000,00 75.000,00 0,00 1,0 0,5%
011138 Skupna občinska uprava osmih občin 45.578,58 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 1,0 0,3%
011150 Skupna občinska uprava treh občin 61.407,96 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 1,0 0,4%
011161 Funkcionalno poslovanje KS 138.978,14 133.428,00 133.428,00 135.388,00 1.960,00 1,0 0,9%
011301 Program Evropa za državljane 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1,0 0,0%
011302 Mednarodno sodelovanje 4.420,69 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 1,0 0,0%

016 DRUGE DEJAVNOSTI JAVNE  UPRAVE 111.566,54 166.270,00 162.070,00 166.770,00 4.700,00 1,0 1,1%
016001 Pokroviteljstva 8.100,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 0,00 1,0 0,1%
016002 Financiranje političnih strank 20.136,00 20.670,00 20.670,00 20.670,00 0,00 1,0 0,1%
016003 Pravna pomoč 9.850,58 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 1,0 0,1%
016005 Svet za varnost v cestnem prometu 2.611,65 3.000,00 3.000,00 3.500,00 500,00 1,2 0,0%
016006 Prireditve, proslave 17.270,76 17.600,00 17.600,00 17.600,00 0,00 1,0 0,1%
016007 Občinski praznik 8.074,94 9.000,00 9.000,00 9.000,00 0,00 1,0 0,1%
016009 Delovanje regionalne razvojne agencije 10.028,09 11.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00 1,0 0,1%
016010 Aktivnosti združenj na SLO in EU nivoju 35.494,52 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 1,0 0,0%
016031 Obresti 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 1,0 0,2%
016061 Splošna proračunska rezervacija 50.000,00 45.800,00 50.000,00 4.200,00 1,1 0,3%

02 OBRAMBA 15.067,26 19.500,00 19.500,00 19.500,00 0,00 1,0 0,1%
022 CIVILNA ZAŠČITA 15.067,26 19.500,00 19.500,00 19.500,00 0,00 1,0 0,1%
022001 Zaščita in reševanje 15.067,26 19.500,00 19.500,00 19.500,00 0,00 1,0 0,1%

03 JAVNI RED IN VARNOST 145.400,00 144.400,00 144.400,00 144.400,00 0,00 1,0 0,9%
032 Protipožarna varnost 145.400,00 144.400,00 144.400,00 144.400,00 0,00 1,0 0,9%
032001 Dejavnost GD 77.400,00 77.400,00 77.400,00 77.400,00 0,00 1,0 0,5%
032002 Dejavnost GZ 26.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 0,00 1,0 0,2%
032004 Sofinanciranje gasilske opreme in inv. vzdrževanje 42.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 0,00 1,0 0,3%

Rebalans proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018 3/8



VRSTA ODHODKA - IZDATKA
ZR 

2017

Proračun

2018

Veljavni plan

2018

Rebalans 

2018

Razlika

VP18-REB18

Indeks

R18/VP16

Delež

%
1 2 3 4 5 6 7 (6-5) 8 (6/5) 9

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 1.692.809,49 2.395.750,00 2.395.750,00 2.699.650,00 303.900,00 1,1 17,8%

041 DEJAVNOST S PODROČJA SPLOŠNIH ZADEV, POVEČANJE ZAPOSLIVOSTI 23.154,33 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 1,0 0,2%

041200 Javna dela 23.154,33 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 1,0 0,2%

042 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO, RIBIŠTVO, LOV 81.240,46 70.200,00 70.200,00 85.000,00 14.800,00 1,2 0,6%
042102 Društva - kmetijstvo 14.700,00 14.700,00 14.700,00 14.800,00 100,00 1,0 0,1%
042106 Drugi odhodki 1.094,80 1.500,00 1.500,00 5.700,00 4.200,00 3,8 0,0%
042111 Oskrba in namestitev zapuščenih živali 13.852,03 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 1,0 0,1%
042112 Razvojni program podeželja - skupni projekti 6.927,64 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 1,0 0,0%
042113 Ukrepi lokalne kmetijske politike 22.237,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 1,0 0,2%
042118 Leader projekti 22.428,99 10.000,00 10.000,00 20.500,00 10.500,00 2,1 0,1%

043 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 47.955,59 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 1,0 0,3%
043500 Električna polnilnica 8.016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
043600 Vzdrževanje toplovodov 39.939,32 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 1,0 0,3%

045 PROMET (CESTNI PROMET) 1.256.176,32 1.956.950,00 1.956.950,00 2.185.450,00 228.500,00 1,1 14,4%
045101 Vzdrževanje javnih poti 443.434,31 433.000,00 433.000,00 454.220,00 21.220,00 1,0 3,0%
045102 Zimsko in letno vzdrževanje lokalnih cest 241.659,28 270.000,00 270.000,00 420.000,00 150.000,00 1,6 2,8%
045103 Vertikalna in horizontalna signalizacija 44.956,01 42.000,00 42.000,00 42.000,00 0,00 1,0 0,3%
045104 Varnostne ograje 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 1,0 0,1%
045105 Vzdrževanje gozdnih cest 19.999,98 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 1,0 0,2%
045115 KS Bezina - moder. in preplast. cest 10.492,71 13.880,00 13.880,00 10.380,00 -3.500,00 0,7 0,1%
045116 KS Vešenik - Brdo - moder. in preplast. cest 16.100,00 30.170,00 30.170,00 30.170,00 0,00 1,0 0,2%
045117 KS Dobrava - Gabrovlje - moder. in preplast. cest 2.360,70 9.700,00 9.700,00 9.700,00 0,00 1,0 0,1%
045118 KS Draža vas - moder. in prepl. cest 8.370,04 13.900,00 13.900,00 23.600,00 9.700,00 1,7 0,2%
045119 KS Jernej - moder. in preplast. cest 39.458,17 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 1,0 0,1%
045121 KS Loče - moder. in preplast. cest 0,00 73.675,00 73.675,00 73.675,00 0,00 1,0 0,5%
045122 KS Polene - moder. in preplast. cest 0,00 7.600,00 7.600,00 7.600,00 0,00 1,0 0,0%
045123 KS Slov. Konjice - moder. in preplast. cest 102.100,00 101.600,00 101.600,00 101.600,00 0,00 1,0 0,7%
045124 KS Sojek - Kamna gora - moder. in preplast. cest 24.707,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
045125 KS Sp. Grušovje - moder. in preplast. cest 0,00 17.100,00 17.100,00 29.580,00 12.480,00 1,7 0,2%
045126 KS Špitalič - moder. in preplast. cest 40.003,80 36.100,00 36.100,00 36.100,00 0,00 1,0 0,2%
045127 KS Tepanje - moder. in preplast. cest 0,00 28.500,00 28.500,00 42.100,00 13.600,00 1,5 0,3%
045128 KS Zbelovo - moder. in preplast. cest 40.098,96 40.100,00 40.100,00 40.100,00 0,00 1,0 0,3%
045129 KS Zeče - moder. in preplast. cest 11.131,77 22.300,00 22.300,00 22.300,00 0,00 1,0 0,1%
045130 KS Žiče - moder. in preplast. cest 5.226,48 14.200,00 14.200,00 14.200,00 0,00 1,0 0,1%
045151 Kolesarska pot Slovenske Konjice-Zbelovo 90.378,47 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 1,0 0,4%
045152 Rekonstrukcija LC viadukt Zbelovo - Zbelovska gora 16.868,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
045154 Rekonstrukcija LC Slov. Konjice - Zreče 2.379,70 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 1,0 0,5%
045155 Celostna prometna strategija Občine Sl. Konjice 26.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
045156 Most Zbelovo 0,00 176.000,00 176.000,00 176.000,00 0,00 1,0 1,2%
045157 Občina po meri invalidov 3.037,66 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 1,0 0,0%
045158 Pokopališče Slovenske Konjice - parkirišče, cesta 800,00 5.000,00 5.000,00 30.000,00 25.000,00 6,0 0,2%
045159 Pločnik Žiče 3.300,10 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 1,0 0,0%
045160 Rekonstrukcija LC Slov. Konjice-Polene 37.656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
045161 Krožišče Ulipi 25.615,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
045163 Ukrepi umirjanja prometa na državnih cestah 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 1,0 0,4%
045164 Krožišče na AC priključku 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 1,0 0,7%

Rebalans proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018 4/8



VRSTA ODHODKA - IZDATKA
ZR 

2017

Proračun

2018

Veljavni plan

2018

Rebalans 

2018

Razlika

VP18-REB18

Indeks

R18/VP16

Delež

%
1 2 3 4 5 6 7 (6-5) 8 (6/5) 9

045165 Rekonstrukcija LC Slov.Konjice-Dobji dvor 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 1,0 0,7%
045166 Cesta nova tržnica 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1,0 0,0%
045167 Evropski teden mobilnosti 0,00 12.200,00 12.200,00 12.200,00 0,00 1,0 0,1%
045168 Trajnostna mobilnost 0,00 147.925,00 147.925,00 147.925,00 0,00 1,0 1,0%

046 KOMUNIKACIJE 8.981,64 24.000,00 24.000,00 24.600,00 600,00 1,0 0,2%
046002 Gradnja odprtega širokopasovnega omrežja 8.981,64 24.000,00 24.000,00 24.600,00 600,00 1,0 0,2%

047 DRUGE GOSPODARSKE DEJAVNOSTI (TURIZEM) 100.479,54 98.600,00 98.600,00 138.600,00 40.000,00 1,4 0,9%
047301 Programi TD 8.060,05 8.100,00 8.100,00 8.100,00 0,00 1,0 0,1%
047302 Promocija Občine Slov. Konjice 53.103,26 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 1,0 0,3%
047303 Projekt vinska cesta 1.316,23 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1,0 0,0%
047309 Delovanje TIC-a 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 0,00 1,0 0,2%
047310 Turistična destinacija Rogla - Pohorje 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 0,00 1,0 0,1%
047311 Interreg Slovenija - Hrvaška 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
047312 Dediščina s kolesom - Interreg SI-HR 0,00 1.000,00 1.000,00 39.000,00 38.000,00 39,0 0,3%
047313 TIC prihodnosti 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,0%

049
OSTALE DEJAVNOSTI S PODROČJA POKOPALIŠČA, VZDRŽ. ULIC, PARKOV, 

DRUGO
174.821,61 176.000,00 176.000,00 196.000,00 20.000,00 1,1 1,3%

049031 Vzdrževanje grobov borcev 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1,0 0,0%
049032 Mrliška vežica Slov. Konjice 3.965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
049033 Vzdrževanje mestnih središč in drugih javnih površin 144.606,20 160.000,00 160.000,00 180.000,00 20.000,00 1,1 1,2%
049043 Mrliška vežica Loče 25.250,41 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 1,0 0,1%

05 VARSTVO OKOLJA 675.449,61 736.541,00 736.541,00 843.545,00 107.004,00 1,1 5,5%
051 ZBIRANJE IN RAVNANJE Z ODPADKI 67.587,39 117.065,00 117.065,00 117.065,00 0,00 1,0 0,8%
051001 Ekologija - zbiranje nevarnih odpadkov 5.411,53 5.412,00 5.412,00 5.412,00 0,00 1,0 0,0%
051003 CERO Slov. Bistrica (vodenje evidenc) 0,00 653,00 653,00 653,00 0,00 1,0 0,0%
051004 Javna infrastruktura odpadki 22.176,20 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 1,0 0,5%
051005 Investicijsko vzdrževanje GJI - odpadki 39.999,66 31.000,00 31.000,00 31.000,00 0,00 1,0 0,2%

052 RAVNANJE Z ODPADNO VODO 603.884,58 618.476,00 618.476,00 724.480,00 106.004,00 1,2 4,8%
052004 Nam. poraba okoljske dajatve - čist. napr., kolektorji, kana 407.259,14 350.000,00 350.000,00 445.000,00 95.000,00 1,3 2,9%
052006 Male čistilne naprave 7.815,01 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 1,0 0,1%
052014 Javna infrastruktura odpadne vode 8.810,43 6.476,00 6.476,00 6.480,00 4,00 1,0 0,0%
052015 Investicijsko vzdrževanje GJI - odvajanje odpadnih voda 150.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 0,00 1,0 1,1%
052016 Investicijsko vzdrževanje GJI - čiščenje odpadnih voda 30.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 0,00 1,0 0,2%
052017 Protipoplavni nasipi Zbelovo 0,00 39.000,00 39.000,00 50.000,00 11.000,00 1,3 0,3%

053 ZMANJŠANJE ONESNAŽEVANJA 3.977,64 1.000,00 1.000,00 2.000,00 1.000,00 2,0 0,0%
053002 Zdravo mesto 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,0%
053004 Lokalni energetski koncept 2.977,64 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1,0 0,0%

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTORSKI RAZVOJ 1.271.485,25 1.553.610,00 1.553.610,00 1.563.610,00 10.000,00 1,0 10,3%
061 STANOVANJSKA DEJAVNOST 713.347,40 945.500,00 945.500,00 945.500,00 0,00 1,0 6,2%
061001 Tekoče zakonske in pogodbene obveznosti ter drugi odhodki 4.057,06 5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00 1,0 0,0%
061004 Nakup zemljišč 366.674,13 350.000,00 350.000,00 350.000,00 0,00 1,0 2,3%
061005 Opremljanje stavbnih zemljišč 95.317,27 350.000,00 350.000,00 350.000,00 0,00 1,0 2,3%
061008 Upravljanje stanovanj in poslovnih prostorov 247.298,94 240.000,00 240.000,00 240.000,00 0,00 1,0 1,6%

Rebalans proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018 5/8



VRSTA ODHODKA - IZDATKA
ZR 

2017

Proračun

2018

Veljavni plan

2018

Rebalans 

2018

Razlika

VP18-REB18

Indeks

R18/VP16

Delež

%
1 2 3 4 5 6 7 (6-5) 8 (6/5) 9

062 DEJAVNOSTI NA PODROČJU PROSTORSKEGA NAČRTOVANJA IN RAZVOJA 42.799,27 77.000,00 77.000,00 77.000,00 0,00 1,0 0,5%

062001 Planska dokumentacija 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 1,0 0,3%
062002 Urbanistična dokumentacija 39.997,23 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 1,0 0,1%
062004 GIS - geografski informacijski sistem 2.802,04 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 1,0 0,0%

063 OSKRBA Z VODO 265.883,92 294.660,00 294.660,00 304.660,00 10.000,00 1,0 2,0%
063001 Izboljšanje vodooskrbe v občini - drugi vodni viri 0,00 50.000,00 50.000,00 60.000,00 10.000,00 1,2 0,4%
063005 Javna infrastruktura voda 3.690,16 3.660,00 3.660,00 3.660,00 0,00 1,0 0,0%
063007 Investicijsko vzdrževanje GJI - vodooskrba 250.000,00 226.000,00 226.000,00 226.000,00 0,00 1,0 1,5%
063008 Vodovod Bezina 12.193,76 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 1,0 0,1%

064 CESTNA RAZSVETLJAVA 176.955,66 166.450,00 166.450,00 166.450,00 0,00 1,0 1,1%
064001 Javna razsvetljava 137.968,54 134.000,00 134.000,00 134.000,00 0,00 1,0 0,9%
064004 KS Slov. Konjice - JR 9.751,16 14.250,00 14.250,00 14.250,00 0,00 1,0 0,1%
064005 KS Loče - JR 1.256,60 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,00 1,0 0,0%
064008 KS Jernej - JR 11.780,03 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 1,0 0,1%
064009 KS Sp. Grušovje - JR 5.999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
064011 KS Tepanje - JR 4.932,17 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 1,0 0,0%
064013 KS Draža vas - JR 5.267,20 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 1,0 0,0%

066 DRUGE ZADEVE S PODROČJA STAN. DEJ. IN PROST. RAZVOJA 72.499,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 1,0 0,5%
066002 Gozdna učna pot 2.970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
066005 Urejanje ZK stanja in odmera cest 69.529,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 1,0 0,5%

07 ZDRAVSTVO 35.586,43 29.981,00 29.981,00 94.801,00 64.820,00 3,2 0,6%
076 DRUGE DEJAVNOSTI NA PODROČJU ZDRAVSTVA 35.586,43 29.981,00 29.981,00 94.801,00 64.820,00 3,2 0,6%
076001 Mrliško ogledna služba 17.869,97 19.000,00 19.000,00 19.000,00 0,00 1,0 0,1%
076002 Investicije v zdravstvu 6.740,30 0,00 0,00 64.820,00 64.820,00 0,4%
076005 Zdravstvena postaja Loče - materialni stroški 10.976,16 10.981,00 10.981,00 10.981,00 0,00 1,0 0,1%

08
REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, 

ZDRUŽENJ IN DRUGIH INSITUCIJ
1.168.208,46 1.426.312,00 1.430.512,00 1.511.702,00 81.190,00 1,1 9,9%

081 DEJAVNOSTI NA PODROČJU ŠPORTA IN REKREACIJE 549.170,32 835.702,00 835.702,00 880.422,00 44.720,00 1,1 5,8%
Zavod za šport Slov. Konjice

081001 Plače - Zavod za šport Slov. Konjice 55.700,00 52.760,00 52.760,00 55.610,00 2.850,00 1,1 0,4%
081002 Premije kokektiv. dodat. pokoj. zavar. - Zavod za šport 402,00 450,00 450,00 1.180,00 730,00 2,6 0,0%
081003 Drugi osebni prejemki - Zavod za šport 3.069,00 6.170,00 6.170,00 6.520,00 350,00 1,1 0,0%
081004 Prispevki delodajalca - Zavod za šport 8.800,00 7.320,00 7.320,00 8.950,00 1.630,00 1,2 0,1%
081005 Materialni stroški - Zavod za šport 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 1,0 0,0%
081006 Vzdržev. in funkc. stroški športnih objektov 70.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 1,0 0,4%
081007 Dotacije klubom in društvom - Zavod za šport 97.000,00 97.000,00 97.000,00 97.000,00 0,00 1,0 0,6%
081008 Drugi programi - Zavod za šport 37.600,00 37.600,00 37.600,00 37.600,00 0,00 1,0 0,2%
081009 Inv. vzdrževanje športnih objektov 184.999,45 195.000,00 195.000,00 230.000,00 35.000,00 1,2 1,5%
081031 Vzdrževanje bazenov Zbelovo, Slov. Konjice 80.260,08 22.000,00 22.000,00 25.000,00 3.000,00 1,1 0,2%
081032 KS Bezina - športni objekt 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 1,0 0,0%
081035 KS Konjiška vas - športni objekt 450,00 61.402,00 61.402,00 61.402,00 0,00 1,0 0,4%
081037 KS Sp. Grušovje - večnamenski objekt 5.889,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
081040 KS Vešenik - Brdo - športni objekt 0,00 2.000,00 2.000,00 3.160,00 1.160,00 1,6 0,0%
081043 Bazen Slov. Konjice 0,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 0,00 1,0 1,8%

Rebalans proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018 6/8



VRSTA ODHODKA - IZDATKA
ZR 

2017

Proračun

2018

Veljavni plan

2018

Rebalans 

2018

Razlika

VP18-REB18

Indeks

R18/VP16

Delež

%
1 2 3 4 5 6 7 (6-5) 8 (6/5) 9

082 KULTURNE DEJAVNOSTI 529.107,64 492.690,00 496.890,00 533.360,00 36.470,00 1,1 3,5%
JZ Splošna knjižnica Slov. Konjice

082001 Plače - Splošna knjižnica Slov. Konjice 140.760,00 131.600,00 131.600,00 133.310,00 1.710,00 1,0 0,9%
082002 Premije kolektiv. dodat. pokoj. zav. - Splošna knjižnica 704,00 810,00 810,00 3.040,00 2.230,00 3,8 0,0%
082003 Drugi osebni prejemki  - Splošna knjižnica 13.658,63 17.490,00 17.490,00 18.570,00 1.080,00 1,1 0,1%
082004 Prispevki delodajalca - Splošna knjižnica 20.500,00 21.190,00 21.190,00 21.460,00 270,00 1,0 0,1%
082005 Materialni stroški - Splošna knjižnica 140.000,00 143.000,00 143.000,00 143.000,00 0,00 1,0 0,9%
082006 Knjige 27.500,00 27.500,00 27.500,00 27.500,00 0,00 1,0 0,2%
082007 Drugi programi - Splošna knjižnica 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 1,0 0,6%
082008 Investicija čitalnica in kulturni domovi 22.153,00 17.300,00 17.300,00 48.480,00 31.180,00 2,8 0,3%
082031 Spomeniško varstvene akcije 14.178,73 31.000,00 31.000,00 31.000,00 0,00 1,0 0,2%
082033 Trebnik 52.653,28 5.800,00 10.000,00 12.000,00 2.000,00 1,2 0,1%
082041 Ukrepi oživljanja starega mestnega jedra 7.000,00 7.000,00 7.000,00 5.000,00 -2.000,00 0,7 0,0%

084 DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, DRUŠTEV, ZDRUŽENJ… 89.930,50 97.920,00 97.920,00 97.920,00 0,00 1,0 0,6%
084001 Dejavnost društev 2.818,00 3.700,00 3.700,00 3.700,00 0,00 1,0 0,0%
084003 Sofinanciranje dejavnosti mladih in za mlade 66.388,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 0,00 1,0 0,2%
084004 Preventivna dejavnost za mladino 3.300,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 0,00 1,0 0,0%
084007 Dom krajanov Sv. Jernej 8.703,50 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 1,0 0,1%
084010 Dom krajanov Konjiška vas 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
084011 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 4.700,00 4.700,00 4.700,00 4.700,00 0,00 1,0 0,0%
084014 Dom krajanov Žiče 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 1,0 0,0%
084016 Dom krajanov Bezina 2.021,00 2.020,00 2.020,00 2.020,00 0,00 1,0 0,0%
084018 Sofinanciranje dejavnosti mladinskega centra 0,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 0,00 1,0 0,3%

09 IZOBRAŽEVANJE 6.206.627,48 3.676.119,00 3.676.119,00 4.017.859,00 341.740,00 1,1 26,4%
091  PREDŠOLSKA VZGOJA IN OSNOVNOŠOLSKO IZOBRAŽEVANJE 6.200.798,72 3.657.629,00 3.657.629,00 3.999.369,00 341.740,00 1,1 26,3%

 PREDŠOLSKA VZGOJA 5.493.496,77 2.927.000,00 2.927.000,00 3.265.740,00 338.740,00 1,1 21,5%
091101 Vrtec Slov. Konjice - investicijski odhodki 19.990,61 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 1,0 0,1%
091102 Vrtec Slov. Konjice - tekoči odhodki 1.701.440,39 1.858.000,00 1.858.000,00 1.909.740,00 51.740,00 1,0 12,6%
091105 Najemnine vrtci 159.454,26 131.000,00 131.000,00 131.000,00 0,00 1,0 0,9%
091131 Pomoč novorojencem 20.132,22 32.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 1,0 0,2%
091132 Vrtci - druge občine 113.015,40 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 1,0 0,9%
091133 Zasebni vrtec Mali grof 225.475,50 235.000,00 235.000,00 235.000,00 0,00 1,0 1,5%
091134 Investicije vrtci 3.253.988,39 531.000,00 531.000,00 556.000,00 25.000,00 1,0 3,7%
091135 Vrtec Tepanje - investicije 0,00 0,00 0,00 262.000,00 262.000,00 1,7%

OSNOVNOŠOLSKO IZOBRAŽEVANJE 707.301,95 730.629,00 730.629,00 733.629,00 3.000,00 1,0 4,8%
091201 Dodatni program 68.159,30 70.009,00 70.009,00 70.009,00 0,00 1,0 0,5%
091202 Materialni stroški 196.631,07 203.000,00 203.000,00 203.000,00 0,00 1,0 1,3%
091203 Amortizacija in invest. vzdrževanje - OŠ 30.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 1,0 0,2%
091204 Šola v naravi 6.588,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 1,0 0,1%
091205 Prevozi učencev 331.724,74 339.000,00 339.000,00 342.000,00 3.000,00 1,0 2,2%
091206 Drugi programi 15.785,13 34.000,00 34.000,00 34.000,00 0,00 1,0 0,2%
091207 Ekološko izobraževanje v OŠ 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 1,0 0,0%
091211 Glasbena šola 19.213,71 20.420,00 20.420,00 20.420,00 0,00 1,0 0,1%
091216 Energetska sanacija osnovnih šol 38.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 1,0 0,1%

092 SREDNJEŠOLSKO IZOBRAŽEVANJE 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 1,0 0,1%
092201 Štipendije 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 1,0 0,0%

Rebalans proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018 7/8



VRSTA ODHODKA - IZDATKA
ZR 

2017

Proračun

2018

Veljavni plan

2018

Rebalans 

2018

Razlika

VP18-REB18

Indeks

R18/VP16

Delež

%
1 2 3 4 5 6 7 (6-5) 8 (6/5) 9

092303 Investicije ŠC Sl. Konjice - Zreče 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 1,0 0,0%

098 DRUGE DEJAVNOSTI  NA PODROČJU IZOBRAŽEVANJA 5.828,76 8.490,00 8.490,00 8.490,00 0,00 1,0 0,1%
098001 Druga izobraževanja - sof. 4.490,00 4.490,00 4.490,00 4.490,00 0,00 1,0 0,0%
098002 Razvoj znanosti mladih, razisk. naloge in inovacije 1.338,76 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 1,0 0,0%

10 SOCIALNA VARNOST 1.193.950,55 1.158.779,00 1.158.779,00 1.171.009,00 12.230,00 1,0 7,7%
101 VARSTVO OBOLELIH IN INVALIDNIH OSEB 658.036,60 687.400,00 687.400,00 697.630,00 10.230,00 1,0 4,6%
101101 Pomoč na domu 117.829,14 133.000,00 133.000,00 133.000,00 0,00 1,0 0,9%
101201 Družinski pomočnik 86.945,27 94.400,00 94.400,00 104.630,00 10.230,00 1,1 0,7%
101202 Oskrbnine v splošnih in posebnih socialnih zavodih 453.262,19 460.000,00 460.000,00 460.000,00 0,00 1,0 3,0%

VARSTVO BREZPOSELNIH IN SOCIALNO OGROŽENIH OSEB
105 ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE OBČANOV BREZ DOHODKOV 132.734,29 138.000,00 138.000,00 138.000,00 0,00 1,0 0,9%
105001 Zdravstveno zavarovanje občanov brez dohodkov 132.734,29 138.000,00 138.000,00 138.000,00 0,00 1,0 0,9%

107 SUBVENCIONIRANJE STANARIN 132.131,68 135.000,00 135.000,00 135.000,00 0,00 1,0 0,9%
107001 Subvencioniranje stanarin 132.131,68 135.000,00 135.000,00 135.000,00 0,00 1,0 0,9%

109 DRUGE DEJAVNOSTI NA PODROČJU SOCIALNE VARNOSTI 271.047,98 198.379,00 198.379,00 200.379,00 2.000,00 1,0 1,3%
109001 Območno združenje RK Slov. Konjice 23.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 1,0 0,1%
109002 Pogrebni stroški 7.776,52 7.600,00 7.600,00 9.600,00 2.000,00 1,3 0,1%
109003 Dotacije humanitarnim društvom 14.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 1,0 0,1%
109004 Druge socialne storitve 19.087,59 22.000,00 22.000,00 22.000,00 0,00 1,0 0,1%
109005 Varna hiša - dejavnost 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,00 1,0 0,0%
109008 Izvrševanje dela v splošno korist 11,12 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1,0 0,0%

OBLIKOVANJE REZERV
109031 Rezervni sklad 121.615,00 124.020,00 124.020,00 124.020,00 0,00 1,0 0,8%
109032 Sanacija naravnih nesreč - sredstva državne rezerve 73.963,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
109033 Druge rezerve 9.394,00 9.559,00 9.559,00 9.559,00 0,00 1,0 0,1%

22 ODPLAČILA DOLGA 406.666,56 1.710.000,00 1.710.000,00 1.593.524,00 -116.476,00 0,9 10,5%
220 ODPLAČILO KREDITOV 406.666,56 1.710.000,00 1.710.000,00 1.593.524,00 -116.476,00 0,9 10,5%
220100 Odplačilo kreditov 406.666,56 210.000,00 210.000,00 168.107,00 -41.893,00 0,8 1,1%
220100 Reprogram kreditov 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.425.417,00 -74.583,00 1,0 9,4%

SKUPAJ ODHODKI 13.756.266,49 12.679.324,00 12.679.324,00 13.612.868,00 933.544,00 1,1 89,5%
ODPLAČILO DOLGA 406.666,56 1.710.000,00 1.710.000,00 1.593.524,00 -116.476,00 0,9 10,5%
SKUPAJ 14.162.933,05 14.389.324,00 14.389.324,00 15.206.392,00 817.068,00 1,1 100,0%

SKUPAJ PRIHODKI + ZADOLŽEVANJE 14.065.565,91 14.329.859,00 14.329.859,00 14.720.450,00 390.591,00 1,0
SKUPAJ ODHODKI + ODPLAČILO DOLGA 14.162.933,05 14.389.324,00 14.389.324,00 15.206.392,00 817.068,00 1,1
POVEČANJE / ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH -97.367,14 -59.465,00 -59.465,00 -485.942,00
OSTANEK SREDSTEV NA RAČUNIH PRETEKLEGA LETA 905.837,67 808.470,53 808.470,53 808.470,53
OSTANEK SREDSTEV NA RAČUNIH 808.470,53 749.005,53 749.005,53 322.528,53

Rebalans proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018 8/8



Rebalans proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun 2018 Veljavni plan 2018 Rebalans 2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 12.359.758,0011.874.138,0011.874.138,00 104,1485.620,00

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.022.376,0010.894.526,0010.894.526,00 101,2127.850,00

70 DAVČNI PRIHODKI 9.266.474,009.266.474,009.266.474,00 100,00,00

700 Davki na dohodek in dobiček 8.267.974,008.267.974,008.267.974,00 100,00,00

7000 Dohodnina 8.267.974,008.267.974,008.267.974,00 100,00,00

703 Davki na premoženje 750.000,00750.000,00750.000,00 100,00,00

7030 Davki na nepremičnine 619.900,00619.900,00619.900,00 100,00,00

7031 Davki na premičnine 105,00105,00105,00 100,00,00

7032 Davki na dediščine in darila 10.000,0010.000,0010.000,00 100,00,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 119.995,00119.995,00119.995,00 100,00,00

704 Domači davki na blago in storitve 248.500,00248.500,00248.500,00 100,00,00

7044 Davki na posebne storitve 5.000,005.000,005.000,00 100,00,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 243.500,00243.500,00243.500,00 100,00,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.755.902,001.628.052,001.628.052,00 107,9127.850,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.014.200,001.014.200,001.014.200,00 100,00,00

7103 Prihodki od premoženja 1.014.200,001.014.200,001.014.200,00 100,00,00

711 Takse in pristojbine 10.000,0010.000,0010.000,00 100,00,00

7111 Upravne takse in pristojbine 10.000,0010.000,0010.000,00 100,00,00

712 Globe in druge denarne kazni 12.000,0012.000,0012.000,00 100,00,00

7120 Globe in druge denarne kazni 12.000,0012.000,0012.000,00 100,00,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 38.000,0038.000,0038.000,00 100,00,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 38.000,0038.000,0038.000,00 100,00,00

Stran 1 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun 2018 Veljavni plan 2018 Rebalans 2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

714 Drugi nedavčni prihodki 681.702,00553.852,00553.852,00 123,1127.850,00

7141 Drugi nedavčni prihodki 681.702,00553.852,00553.852,00 123,1127.850,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 393.000,00130.000,00130.000,00 302,3263.000,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 393.000,00130.000,00130.000,00 302,3263.000,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 393.000,00130.000,00130.000,00 302,3263.000,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 944.382,00849.612,00849.612,00 111,294.770,00

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 774.539,00713.769,00713.769,00 108,560.770,00

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 388.096,00327.326,00327.326,00 118,660.770,00

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 21.320,0021.320,0021.320,00 100,00,00

7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij 365.123,00365.123,00365.123,00 100,00,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 169.843,00135.843,00135.843,00 125,034.000,00

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 62.843,0028.843,0028.843,00 217,934.000,00

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 107.000,00107.000,00107.000,00 100,00,00

Stran 2 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun 2018 Veljavni plan 2018 Rebalans 2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 13.612.868,0012.679.324,0012.679.324,00 107,4933.544,00
40 TEKOČI ODHODKI 3.090.155,002.997.631,003.001.831,00 103,192.524,00

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 652.900,00651.900,00651.900,00 100,21.000,00

4000 Plače in dodatki 584.650,00585.000,00585.000,00 99,9-350,00

4001 Regres za letni dopust 20.850,0018.500,0018.500,00 112,72.350,00

4002 Povračila in nadomestila 41.400,0042.450,0042.450,00 97,5-1.050,00

4004 Sredstva za nadurno delo 5.200,005.200,005.200,00 100,00,00

4009 Drugi izdatki zaposlenim 800,00750,00750,00 106,750,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 104.760,0099.760,0099.760,00 105,05.000,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 52.350,0052.350,0052.350,00 100,00,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 42.150,0042.150,0042.150,00 100,00,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 460,00460,00460,00 100,00,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 700,00700,00700,00 100,00,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 9.100,004.100,004.100,00 222,05.000,00

402 Izdatki za blago in storitve 2.118.916,002.036.592,002.036.592,00 104,082.324,00

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 480.248,00422.614,00422.614,00 113,657.634,00

4021 Posebni material in storitve 128.920,00125.450,00125.450,00 102,83.470,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 197.645,00197.645,00197.645,00 100,00,00

4023 Prevozni stroški in storitve 27.507,0027.507,0027.507,00 100,00,00

4024 Izdatki za službena potovanja 8.680,008.680,008.680,00 100,00,00

4025 Tekoče vzdrževanje 877.242,00856.022,00856.022,00 102,521.220,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 158.241,00158.241,00158.241,00 100,00,00

4027 Kazni in odškodnine 29.300,0029.300,0029.300,00 100,00,00

4029 Drugi operativni odhodki 211.133,00211.133,00211.133,00 100,00,00

403 Plačila domačih obresti 30.000,0030.000,0030.000,00 100,00,00

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 30.000,0030.000,0030.000,00 100,00,00

Stran 3 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun 2018 Veljavni plan 2018 Rebalans 2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

409 Rezerve 183.579,00179.379,00183.579,00 102,34.200,00

4090 Splošna proračunska rezervacija 50.000,0045.800,0050.000,00 109,24.200,00

4091 Proračunska rezerva 124.020,00124.020,00124.020,00 100,00,00

4092 Druge rezerve 9.559,009.559,009.559,00 100,00,00

41 TEKOČI TRANSFERI 5.279.791,005.203.971,005.203.971,00 101,575.820,00

410 Subvencije 43.000,0043.000,0043.000,00 100,00,00

4100 Subvencije javnim podjetjem 3.000,003.000,003.000,00 100,00,00

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 40.000,0040.000,0040.000,00 100,00,00

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.436.654,003.380.824,003.380.824,00 101,755.830,00

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 32.000,0032.000,0032.000,00 100,00,00

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 12.624,0012.624,0012.624,00 100,00,00

4117 Štipendije 5.000,005.000,005.000,00 100,00,00

4119 Drugi transferi posameznikom 3.387.030,003.331.200,003.331.200,00 101,755.830,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 322.298,00322.298,00322.298,00 100,00,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 322.298,00322.298,00322.298,00 100,00,00

413 Drugi tekoči domači transferi 1.477.839,001.457.849,001.457.849,00 101,419.990,00

4130 Tekoči transferi občinam 52.740,0052.740,0052.740,00 100,00,00

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 138.000,00138.000,00138.000,00 100,00,00

4132 Tekoči transferi v javne sklade 4.700,004.700,004.700,00 100,00,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.152.399,001.132.409,001.132.409,00 101,819.990,00

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 130.000,00130.000,00130.000,00 100,00,00

Stran 4 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun 2018 Veljavni plan 2018 Rebalans 2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.815.782,004.114.762,004.110.562,00 117,0701.020,00

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.815.782,004.114.762,004.110.562,00 117,0701.020,00

4202 Nakup opreme 262.780,00159.124,00159.124,00 165,1103.656,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.889.347,002.517.268,002.517.268,00 114,8372.079,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.087.375,00894.295,00890.095,00 121,6193.080,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 323.000,00323.000,00323.000,00 100,00,00

4207 Nakup nematerialnega premoženja 5.400,005.400,005.400,00 100,00,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 247.880,00215.675,00215.675,00 114,932.205,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 427.140,00362.960,00362.960,00 117,764.180,00

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 42.500,0044.500,0044.500,00 95,5-2.000,00

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 41.000,0041.000,0041.000,00 100,00,00

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 1.500,003.500,003.500,00 42,9-2.000,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 384.640,00318.460,00318.460,00 120,866.180,00

4320 Investicijski transferi občinam 260,00260,00260,00 100,00,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 384.380,00318.200,00318.200,00 120,866.180,00

Stran 5 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun 2018 Veljavni plan 2018 Rebalans 2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-805.186,00 -1.253.110,00-805.186,00 155,6-447.924,00

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-775.186,00 -1.223.110,00-775.186,00 157,8-447.924,00

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

2.692.924,00 2.652.430,002.688.724,00 98,5-40.494,00

Stran 6 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Proračun 2018 Veljavni plan 2018 Rebalans 2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)

0,000,000,00 ---0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,000,00 ---0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---0,00

Stran 7 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

Proračun 2018 Veljavni plan 2018 Rebalans 2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 935.275,002.455.721,002.455.721,00 38,1-1.520.446,00
50 ZADOLŽEVANJE 935.275,002.455.721,002.455.721,00 38,1-1.520.446,00

500 Domače zadolževanje 935.275,002.455.721,002.455.721,00 38,1-1.520.446,00

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 400.000,001.900.000,001.900.000,00 21,1-1.500.000,00

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 535.275,00555.721,00555.721,00 96,3-20.446,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 168.107,001.710.000,001.710.000,00 9,8-1.541.893,00

55 ODPLAČILA DOLGA 168.107,001.710.000,001.710.000,00 9,8-1.541.893,00

550 Odplačila domačega dolga 168.107,001.710.000,001.710.000,00 9,8-1.541.893,00

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 145.035,001.686.928,001.686.928,00 8,6-1.541.893,00

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 23.072,0023.072,0023.072,00 100,00,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-59.465,00 -485.942,00-59.465,00 817,2-426.477,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 745.721,00 767.168,00745.721,00 102,921.447,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 805.186,00 1.253.110,00805.186,00 155,6447.924,00

808.470,86XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 808.470,86153.515,00

Stran 8 od 8



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2018 - 2021

Rebalans proračuna Občine Slovenske Konjice za leto 2018

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 Občinska uprava 17.832.808 4.780.445 2.658.594 938.766 333.885 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 893.839 75.260 75.000 75.000 75.000 0

0603 Dejavnost občinske uprave 893.839 75.260 75.000 75.000 75.000 0

06039001 Administracija občinske uprave 9.077 260 0 0 0 0

OB114-11-0013 Oprema za Medobčinski inšpektorat in redarstvo 9.077 260 0 0 0 031.12.202101.12.20109.337

9.077 260 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 884.763 75.000 75.000 75.000 75.000 0

OB114-07-0001 Osnovna sredstva in nakup opreme 884.763 75.000 75.000 75.000 75.000 031.12.202101.01.20051.184.763

884.763 75.000 75.000 75.000 75.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 569.398 41.000 0 0 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 569.398 41.000 0 0 0 0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 569.398 41.000 0 0 0 0

OB114-07-0002 Gasilska oprema in investicijsko vzdrževanje 569.398 41.000 0 0 0 031.12.202101.01.2005610.398

569.398 41.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 92.769 44.500 0 0 0 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 92.769 44.500 0 0 0 0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 92.769 44.500 0 0 0 0

OB114-13-0009 PRP 2014-2020 70.462 25.000 0 0 0 031.12.202001.01.201495.462

70.462 25.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-16-0012 Leader projekt 22.307 19.500 0 0 0 031.12.201801.01.201732.307

22.307 19.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 201.090 40.000 40.000 40.000 40.000 0

1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 201.090 40.000 40.000 40.000 40.000 0

12079001 Oskrba s toplotno energijo 201.090 40.000 40.000 40.000 40.000 0

OB114-11-0008 Toplovodi - inv. vzdrževanje 201.090 40.000 40.000 40.000 40.000 031.12.202101.01.2011361.090

201.090 40.000 40.000 40.000 40.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 10Občina Slovenske Konjice - Sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 298.730 1.015.225 935.763 170.500 163.700 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 289.748 990.625 935.763 170.500 163.700 0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 107.087 197.500 0 0 0 0

OB114-08-0006 Varnostne ograje 104.300 10.000 0 0 0 031.12.202101.01.2007114.300

104.300 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-16-0006 Odprava grajenih ovir 2.786 2.500 0 0 0 031.12.202101.01.20175.286

2.786 2.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0015 Preplastitve odsekov LC 0 185.000 0 0 0 031.12.202101.01.201835.000

0 185.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 155.563 417.000 611.620 20.500 0 0

OB114-15-0008 Kolesarska pot Loče-Draža vas 135.684 60.000 0 0 0 031.12.202001.09.2015195.684

3.989 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

129.291 60.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

2.404 0 0 0 0 0OV - Tuji partnerji

OB114-15-0013 Rekonstrukcija LC Slov. Konjice - Zreče 6.880 80.000 217.620 0 0 031.12.202001.01.2016304.500

6.880 80.000 217.620 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-16-0001 Most Zbelovo 13.000 176.000 222.000 0 0 031.12.201901.03.2016411.000

0 110.854 210.465 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

13.000 65.146 11.535 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-16-0013  Rekonstrukcija LC Slov. Konjice-Polene 0 0 91.000 0 0 031.12.201801.01.20170

0 0 91.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0009 Rekonstrukcija LC 383020 Slov. Konjice-Dobji dvor 0 100.000 0 0 0 031.12.201801.01.2018100.000

0 100.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

OB114-17-0010 Rekonstrukcija ceste do nove tržnice 0 1.000 81.000 20.500 0 031.12.202001.01.2018102.500

0 1.000 81.000 20.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 23.798 213.125 0 0 0 0

OB114-16-0010 Pokopališče Slov. Konjice - parkirišče, cesta 800 30.000 0 0 0 031.12.202101.01.20175.800

800 30.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0003 Modernizacija semaforizacije 22.998 23.000 0 0 0 031.12.201819.10.201745.998

22.998 23.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0012 Evropski teden mobilnosti 0 12.200 0 0 0 031.12.201801.01.201812.200

0 12.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0013 Trajnostna mobilnost 0 147.925 0 0 0 031.12.201901.01.2018147.925

0 147.925 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.300 163.000 324.143 150.000 163.700 0

OB114-16-0007 Pločnik Žiče 3.300 3.000 150.000 150.000 163.700 031.12.202101.01.2017470.000

3.300 3.000 150.000 150.000 163.700 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 10Občina Slovenske Konjice - Sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB114-17-0001 Rekonstrukcija križišča Novo Tepanje 0 4.000 0 0 0 031.12.201811.08.20174.000

0 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0007 Črna točka Loče 0 48.800 62.143 0 0 031.12.201901.01.2018110.943

0 48.800 62.143 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0008 Krožišče na AC priključku 0 100.000 52.000 0 0 031.12.201901.01.2018152.000

0 100.000 52.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0011 Rekonstrukcija križišča Zeče (Križnič) 0 7.200 60.000 0 0 031.12.201901.01.201867.200

0 7.200 60.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 8.982 24.600 0 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 8.982 24.600 0 0 0 0

OB114-17-0004 Gradnja odprtih širokopasovnih omrežij 8.982 24.600 0 0 0 031.12.201919.10.201732.982

8.982 24.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 0 2.000 85.390 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0 2.000 85.390 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 2.000 85.390 0 0 0

OB114-18-0001 TIC prihodnosti 0 2.000 85.390 0 0 031.12.201901.05.20180

0 0 50.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 2.000 35.390 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 1.499.158 749.000 387.441 370.000 22.185 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.499.158 699.000 387.441 370.000 22.185 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 228.442 31.000 0 0 0 0

OB114-10-0009 Inv. vzdrževanje GJI - odpadki 228.442 31.000 0 0 0 031.12.201817.11.2010259.442

228.442 31.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 1.270.715 668.000 387.441 370.000 22.185 0

OB114-10-0010 Inv. vzdrževanje GJI - odvajanje odpadnih voda 492.240 170.000 0 0 0 031.12.201801.01.2011662.240

492.240 170.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-10-0011 Inv. vzdrževanje GJI - čiščenje odpadnih voda 67.798 38.000 0 0 0 031.12.201817.11.2010105.798

67.798 38.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-10-0013 Male čistilne naprave in kanalizacijski priključki 23.540 15.000 15.000 15.000 22.185 031.12.202101.01.201190.725

23.540 15.000 15.000 15.000 22.185 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-10-0017 Izg. sekundarne kanalizacije v aglomeraciji 9800 669.137 50.000 7.441 0 0 031.12.202101.01.2011716.578

669.137 50.000 7.441 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-15-0005 Kanalizacija Zbelovo 18.000 395.000 365.000 355.000 0 031.12.202101.09.2015642.300

18.000 395.000 365.000 355.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 10Občina Slovenske Konjice - Sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 0 50.000 0 0 0 0

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 0 50.000 0 0 0 0

OB114-17-0002 Protipoplavni nasipi Zbelovo 0 50.000 0 0 0 031.12.201905.09.201739.000

0 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 6.933.840 1.229.000 633.000 283.266 33.000 0

1603 Komunalna dejavnost 986.533 354.000 168.000 168.000 33.000 0

16039001 Oskrba z vodo 941.546 286.000 135.000 135.000 0 0

OB114-10-0008 Inv. vzdrževanje GJI - vodooskrba 941.546 226.000 0 0 0 031.12.201817.11.20101.167.546

941.546 226.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0005 Izgradnja vodovoda Podpeč 0 50.000 0 0 0 031.12.201801.01.201850.000

0 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-18-0004 Izgradnja vodovoda Tolsti vrh 0 10.000 135.000 135.000 0 031.12.202001.09.2018280.000

0 10.000 135.000 135.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 25.250 15.000 0 0 0 0

OB114-16-0005 Mrliška vežica Loče 25.250 15.000 0 0 0 031.12.201801.01.201740.250

25.250 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 19.736 53.000 33.000 33.000 33.000 0

OB114-14-0006 Spomenik Ivanu Minattiju 19.736 7.500 0 0 0 031.12.201801.01.201519.736

19.736 7.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0006 Inv. vzdrževanje mestnih središč 0 45.500 33.000 33.000 33.000 031.12.202101.01.2018132.000

0 45.500 33.000 33.000 33.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 938.539 175.000 0 0 0 0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 938.539 175.000 0 0 0 0

OB114-09-0042 Upravljanje stanovanj in poslovnih prostorov 938.539 115.000 0 0 0 031.12.202101.01.20091.053.539

938.539 115.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0017 Gradnja neprofitnih stanovanj Sp. Preloge 0 60.000 0 0 0 031.12.201901.01.201860.000

0 60.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 5.008.768 700.000 465.000 115.266 0 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 1.070.252 350.000 465.000 115.266 0 0

OB114-07-0042 Komunalna opremljenost Sp. Preloge - 2. etapa 1.056.018 24.500 0 0 0 031.12.201801.01.20061.080.518

1.056.018 24.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-16-0008 Komunalna ureditev Terdin, Pristovnik 0 35.500 65.000 29.500 0 031.12.202001.01.2017130.000

0 35.500 65.000 29.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 10Občina Slovenske Konjice - Sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB114-16-0009 Komunalna ureditev PC Tepanje 14.234 290.000 400.000 85.766 0 031.12.202001.01.2017790.000

14.234 290.000 400.000 85.766 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16069002 Nakup zemljišč 3.938.517 350.000 0 0 0 0

OB114-07-0040 Nakup zemljišč 3.938.517 350.000 0 0 0 031.12.202101.01.20064.288.517

3.938.517 350.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 0 64.820 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 0 64.820 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 0 64.820 0 0 0 0

OB114-18-0002 Zdravstveni dom - adaptacija pisarn 0 64.820 0 0 0 031.12.201801.05.201864.820

0 64.820 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.705.446 631.640 502.000 0 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 1.554.565 42.500 0 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 1.554.565 42.500 0 0 0 0

OB114-07-0070 Žička kartuzija 919.901 31.000 0 0 0 031.12.202101.01.2005950.901

414.580 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

505.321 31.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-11-0002 Trebnik 634.665 10.000 0 0 0 031.12.202101.01.2011644.665

9.690 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

624.975 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-16-0011 Ukrepi oživljanja starega mestnega jedra 0 1.500 0 0 0 031.12.201801.01.20173.500

0 1.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 462.272 75.980 0 0 0 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 295.326 27.500 0 0 0 0

OB114-07-0074 Knjige 295.326 27.500 0 0 0 031.12.202101.01.2007322.826

295.326 27.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 166.946 48.480 0 0 0 0

OB114-07-0067 Kulturni dom Slov. Konjice 166.946 48.480 0 0 0 031.12.202101.01.2007184.246

18.298 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

148.648 48.480 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 688.608 513.160 502.000 0 0 0

18059001 Programi športa 688.608 513.160 502.000 0 0 0

OB114-07-0058 Investicijsko vzdrževanje športnih objektov 287.994 80.000 0 0 0 031.12.202101.01.2007332.994

287.994 80.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 10Občina Slovenske Konjice - Sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB114-09-0032 Večnamensko igrišče KS Vešenik - Brdo 195.020 3.160 0 0 0 031.12.201801.01.2010197.020

21.360 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

147.360 3.160 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

26.300 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji

OB114-15-0004 Pomožno nogometno igrišče Dobrava 205.594 150.000 2.000 0 0 031.12.201901.09.2015357.594

205.594 150.000 2.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-17-0014 Bazen Slov. Konjice 0 280.000 500.000 0 0 031.12.201901.01.2018780.000

0 280.000 500.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 4.638.538 888.000 0 0 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 4.072.361 828.000 0 0 0 0

19029001 Vrtci 4.072.361 828.000 0 0 0 0

OB114-07-0101 Vrtec - amortizacija in inv. vzdrževanje 370.570 10.000 0 0 0 031.12.202101.01.2007380.570

370.570 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-11-0005 Prizidek vrtca Prevrat 2.528.980 380.190 0 0 0 031.12.201827.01.20112.927.269

281.385 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

1.793.662 380.190 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

453.933 0 0 0 0 0OV - Posredni proračunski uporabniki

OB114-15-0009 Vrtec Loče 1.172.811 175.810 0 0 0 031.12.201801.01.20161.305.522

807.688 175.810 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

365.123 0 0 0 0 0OV - Posredni proračunski uporabniki

OB114-18-0003 Vrtec Tepanje 0 262.000 0 0 0 031.12.201801.05.2018262.000

0 262.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 566.177 60.000 0 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 566.177 55.000 0 0 0 0

OB114-07-0102 OŠ - amortizacija in inv. vzdrževanje 528.177 35.000 0 0 0 031.12.202101.01.2007563.177

528.177 35.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB114-16-0004 Energetska sanacija osnovnih šol 38.000 20.000 0 0 0 031.12.202101.01.201758.000

38.000 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

19039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 0 5.000 0 0 0 0

OB114-17-0016 Investicije ŠC Sl. Konjice - Zreče 0 5.000 0 0 0 031.12.202101.01.20185.000

0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 10Občina Slovenske Konjice - Sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4001 Skupna občinska uprava treh občin 22.924 540 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 22.924 540 0 0 0 0

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 22.924 540 0 0 0 0

06019001 Priprava strokovnih podlag s področja lokalne samouprave ter strokovna pomoč lokalnim organom in službam 22.924 540 0 0 0 0

OB114-07-0085 Oprema za skupno občinsko upravo treh občin 22.924 540 0 0 0 031.12.202101.12.200723.464

5.760 207 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

17.163 333 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

5001 KS Bezina 163.085 6.020 0 0 0 0

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 163.085 6.020 0 0 0 0

1803 Programi v kulturi 10.579 2.020 0 0 0 0

18039005 Drugi programi v kulturi 10.579 2.020 0 0 0 0

OB114-11-0003 Dom krajanov Bezina 10.579 2.020 0 0 0 031.12.201801.01.201112.599

10.579 2.020 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 152.505 4.000 0 0 0 0

18059001 Programi športa 152.505 4.000 0 0 0 0

OB114-07-0061 Večnamensko igrišče v KS Bezina 152.505 4.000 0 0 0 031.12.201801.01.2005156.505

15.899 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

136.606 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

5004 KS Draža vas 32.518 5.000 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 32.518 5.000 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 32.518 5.000 0 0 0 0

13029004 Cestna razsvetljava 32.518 5.000 0 0 0 0

OB114-11-0017 KS Draža vas - JR 32.518 5.000 0 0 0 031.12.202131.08.201137.518

32.518 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 7 od 10Občina Slovenske Konjice - Sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5005 KS Jernej 216.112 18.000 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 47.252 8.000 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 47.252 8.000 0 0 0 0

13029004 Cestna razsvetljava 47.252 8.000 0 0 0 0

OB114-08-0002 KS Jernej - JR 47.252 8.000 0 0 0 031.12.202101.01.200855.252

47.252 8.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 168.860 10.000 0 0 0 0

1803 Programi v kulturi 168.860 10.000 0 0 0 0

18039005 Drugi programi v kulturi 168.860 10.000 0 0 0 0

OB114-07-0071 Dom krajanov Sv. Jernej 168.860 10.000 0 0 0 031.12.201801.01.2004178.860

168.860 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

5006 KS Konjiška vas 22.655 61.402 21.900 21.900 21.900 0

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 22.655 61.402 21.900 21.900 21.900 0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 22.655 61.402 21.900 21.900 21.900 0

18059001 Programi športa 22.655 61.402 21.900 21.900 21.900 0

OB114-11-0018 Objekt za športno rekreacijo v KS Konjiška vas 22.655 61.402 21.900 21.900 21.900 031.12.201904.11.201184.057

22.655 61.402 21.900 21.900 21.900 0PV - Lastna proračunska sredstva

5007 KS Loče 6.688 2.200 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 6.688 2.200 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 6.688 2.200 0 0 0 0

13029004 Cestna razsvetljava 6.688 2.200 0 0 0 0

OB114-07-0116 KS Loče - JR 6.688 2.200 0 0 0 031.12.202101.01.20078.888

6.688 2.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 8 od 10Občina Slovenske Konjice - Sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5009 KS Slovenske Konjice 247.436 14.250 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 247.436 14.250 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 247.436 14.250 0 0 0 0

13029004 Cestna razsvetljava 247.436 14.250 0 0 0 0

OB114-07-0115 KS Slov. Konjice - JR 247.436 14.250 0 0 0 031.12.202101.01.2007261.686

247.436 14.250 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

5013 KS Tepanje 33.692 3.000 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 33.692 3.000 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 33.692 3.000 0 0 0 0

13029004 Cestna razsvetljava 33.692 3.000 0 0 0 0

OB114-10-0006 KS Tepanje - JR 33.692 3.000 0 0 0 031.12.202115.09.201036.692

33.692 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

5016 KS Žiče 85.463 2.000 0 0 0 0

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 85.463 2.000 0 0 0 0

1803 Programi v kulturi 85.463 2.000 0 0 0 0

18039005 Drugi programi v kulturi 85.463 2.000 0 0 0 0

OB114-07-0069 Kulturni dom Žiče 85.463 2.000 0 0 0 031.12.201801.01.200687.463

85.463 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

5017 Vse KS 2.750.384 461.105 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.750.384 461.105 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 2.750.384 461.105 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 2.750.384 461.105 0 0 0 0

OB114-09-0036 KS - modernizacija in preplastitev cest 2.750.384 461.105 0 0 0 031.12.201901.01.20103.179.209

2.750.384 461.105 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 9 od 10Občina Slovenske Konjice - Sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

21.413.764 5.353.962 2.680.494 960.666 355.785 0Skupaj NRP:

26.300 0 0 0 0 0PV-DP PV - Domači partnerji

19.795.044 5.078.081 2.420.029 960.666 355.785 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

9.749 207 0 0 0 0PV-TDO PV - Transfer iz druge občine

751.522 210.854 210.465 0 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

9.690 64.820 50.000 0 0 0PV-TDP (EU) PV - Transfer iz državnega proračuna (E

20.592.305 5.353.962 2.680.494 960.666 355.785 0Skupaj PV - Proračunski viri

819.056 0 0 0 0 0OV-PPU OV - Posredni proračunski uporabniki

2.404 0 0 0 0 0OV-TP OV - Tuji partnerji

821.460 0 0 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Stran 10 od 10Občina Slovenske Konjice - Sprejeti proračun


